



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2022 № 1858-адм

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проекта границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 16.08.2019 № 2280-адм, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 слова «комитет по местному самоуправлению Администрации (далее - Комитет)» заменить словами «Управление по взаимодействию с административными органами и общественными организациями Администрации (далее - Управление)».

1.2. По тексту Административного регламента:

1) слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

2) слова «председатель Комитета» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Управления» в соответствующем падеже.

2. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация Устава территориального общественного самоуправления», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.08.2019 № 2287-адм, следующие изменения:

2.1. В пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 слова «комитет по местному самоуправлению Администрации (далее - Комитет)» заменить словами

«Управление по взаимодействию с административными органами и общественными организациями Администрации (далее - Управление)».

2.2. По тексту Административного регламента:

1) слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

2) слова «председатель Комитета» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Управления» в соответствующем падеже.

3. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра зарегистрированных Уставов территориального общественного самоуправления в городе Смоленске», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 16.08.2019 № 2279-адм, и приложение к нему следующие изменения:

3.1. В пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 Административного регламента слова «комитет по местному самоуправлению Администрации (далее - Комитет)» заменить словами «Управление по взаимодействию с административными органами и общественными организациями Администрации города Смоленска (далее - Управление)».

3.2. По тексту Административного регламента:

1) слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

2) слова «председатель Комитета» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Управления» в соответствующем падеже.

3.3. В приложении к Административному регламенту слова «Председателю комитета по местному самоуправлению Администрации города Смоленска» заменить словами «Начальнику Управления по взаимодействию с административными органами и общественными организациями Администрации города Смоленска».

4. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Смоленска

А.А. Борисов